
 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/3 

Mielas Tėveli, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a) prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. patirtį 

šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ atsakymų. 

Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį  (pavyzdžiui, „Su 

teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jeigu Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. 

Tačiau šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

  

BENDRI KLAUSIMAI 

Pažymėkite, kurioje klasėje mokosi Jūsų vaikas: 

 1 kl. 

 2 kl. 

 3 kl. 

 4 kl. 

 5 kl. 

 6 kl. 

 7 kl. 

 8 kl. 

 9 kl. (I gimnazijos) 

 10 kl. (II gimnazijos) 

 11 kl. (III gimnazijos) 

 12 kl. (IV gimnazijos) 

Jūsų dėmesys mokyklai: 

 man rūpi ir yra įdomus mokyklos gyvenimas 

 kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje 

 mane mažai domina mokyklos veikla 

Atstumas nuo Jūsų namų iki mokyklos: 

 Arčiau negu 3 km 

 3-5 km 

 5-10 km 

 Toliau negu 10 km 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/3 

 

         Veiklų prieinamumas  

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Mokykloje / centre nuolat vertinamas ugdymo paslaugų poreikis. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Mokykloje / centre koreguojama paslaugų pasiūla. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

3. Mokykloje / centre užtikrinamas paslaugų teritorinis prieinamumas. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Reikiamą informaciją apie mokyklą / centrą / būrelį lengvai randu 
internete (įstaigos svetainėje / socialiniame tinkle).  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Mokykloje / centre / būrelyje sudarytos ugdymo galimybės 
vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

6. Mano vaikas mokykloje / centre / būrelyje gali save realizuoti. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

7. Mokykloje / centre / būrelyje nėra patyčių. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

8. Jei kyla ugdymosi problemų, mokytojai / treneriai / vadovai su 
mumis susisiekia. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

9. Mokykloje / centre taikoma aiški ir lanksti paslaugų kainodara. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Mokykla / centras / būrelis informuoja mus apie renginius ir 
susitikimus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

11. Esame informuojami apie mokyklos / centro teikiamas paslaugas. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

         Bendradarbiavimas ir bendravimas  

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

12. Mokyklos / centro / būrelio mokytojai / treneriai / vadovai  įtraukia 
tėvus / globėjus / rūpintojus į veiklų planavimą. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Mokyklos / centro / būrelio įranga ir priemonės (pvz., muzikos 
instrumentai, sporto įranga) yra šiuolaikiškos.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

14. Mokyklos / centro / būrelio įranga ir priemonės (pvz., muzikos 
instrumentai, sporto įranga) atitinka mano vaiko poreikius. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

15. Man reguliariai suteikiama galimybė pareikšti savo atsiliepimus 
apie mokyklos / centro veiklą (pvz., tėvų susirinkimuose).  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

16. Mokykla / centras geranoriškai reaguoja į tėvų pateiktus 
klausimus, pastabas ar išsakytą kritiką. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

17. Aš domiuosi renginiais, vykstančiais mokykloje / centre.  1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    3/3 

 

         Ugdymo individualizavimas 

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

18. Mano vaiko mokytojai / treneriai / vadovai domisi mokinių 
poreikiais. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

19. Mokymasis mokykloje / centre / būrelyje organizuojamas taip, kad 
atitiktų mūsų vaiko gebėjimus, patirtį. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

20. Jei mano vaikas turėtų problemų mokykloje / centre / būrelyje, 
vadovybė iš karto su manimi susisiektų. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

21. Mokytojai / vadovai padeda mano vaikui, jeigu mokantis jam kyla 
sunkumų. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

22. Mano vaikui veiklos krūvis mokykloje / centre / būrelyje yra 
optimalus.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

23. Mano vaiko mokytojai / vadovai moko / treniruoja / ugdo pagal jo 
gebėjimus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

24. Mano vaiko ugdymas atitinka jo mokymosi / ugdymosi galimybes ir 
gebėjimus. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

 

 Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 


